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PROJEKT

PROTOKÓŁ NR I/24
I SESJI ZWYCZAJNEJ 

RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2024-2029
Z DNIA 7 MAJA 2024 ROKU

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Zielonki (ul. Krakowskie Przedmieście 116, 32-
087 Zielonki). Sesji przewodniczył radny senior Krzysztof Olawski,  w drugiej części nowo wybrany
przewodniczący Tadeusz Łysek. Protokół sporządziła inspektor Beata Przybycień. W obradach uczest-
niczyli: wg list obecności (listy obecności są załącznikami do niniejszego protokołu). Obrady rozpo-
częto 7 maja 2024 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:27 tego samego dnia. W posiedzeniu
wzięło udział 20 członków.
1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
P  rzewodniczący obrad   K.  Olawski   otworzył  I  sesję  Rady Gminy Zielonki  kadencji  2024-2029,  po
stwierdzeniu prawomocności obrad. Powitał osoby zebrane na sali obrad oraz mieszkańców ogląda-
jących transmisję video.
2. Przedstawienie porządku obrad.
P  rzewodniczący obrad K. Olawski   przedstawił zebranym porządek obrad, ustalony zgodnie z treścią
Postanowienia Nr 527/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 19 kwietnia 2024 r.  w spra-
wie zwołania I sesji nowo wybranej Rady Gminy Zielonki. 
3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym.
P  rzewodniczący obrad K. Olawski   poinformował, iż wpłynęła do rady w dniu 26.04.2024 r. informacja
od pana Piotra Podleśnego  wybranego na radnego, że w dzisiejszym posiedzeniu nie będzie mógł
uczestniczyć i że ślubowanie złoży na pierwszej sesji, na której będzie obecny, stąd podsumował
przewodniczący obrad, że radni będą ślubowali i obradowali w składzie 20-osobowym Rady Gminy
Zielonki.  Wracając  do  realizacji  punktu  porządku  obrad,  przekazał  głos  pani  Lucynie  Zielińskiej
Przewodniczącej  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Zielonkach.  Przewodnicząca  L.  Zielińska poinfor-
mowała  o przebiegu prac Komisji i przedstawiła wyniki wyborów na Wójta Gminy Zielonki oraz rad-
nych Rady Gminy Zielonki, przedmiotowa informacja stanowi załącznik do protokołu nr 5. Następnie
przewodnicząca wręczyła zaświadczenia o uzyskaniu mandatu 20 radnym Gminy Zielonki, którzy byli
obecni na sesji.
4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Przewodniczący    obrad   K.  Olawski   odczytał  rotę ślubowania i  przyjął  uroczyste ślubowanie od 19
radnych obecnych na sali obrad, z wyjątkiem radnego Bogusława Króla, który miał złożyć ślubowa-
nie w 7 punkcie porządku obrad.
5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Zielonki.
Przewodnicząca L. Zielińska wręczyła zaświadczenie o uzyskaniu  mandatu Wójta Gminy Zielonki
Panu Mirosławowi Golanko.
6. Ślubowanie Wójta Gminy Zielonki.
Przewodniczący   obrad   K. Olawski   przyjął uroczyste ślubowanie Wójta Gminy Zielonki Pana Mirosława
Golanko.
7. Ślubowanie radnego.
Przewodniczący   obrad   K. Olawski   odczytał rotę ślubowania radnego i przyjął uroczyste ślubowanie od
Radnego Bogusława Króla.
8. Wybór Przewodniczącego Rady.
Przewodniczący    obrad    K. Olawski   poprosił  o zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego
Rady Gminy Zielonki kadencji 2024-2029.  Radny K. Gaweł zgłosił kandydaturę radnego T. Łyska,
krótko argumentując swoją propozycję.  Radny T.  Łysek wyraził  zgodę na kandydowanie.  Wobec
braku innych kandydatów, przewodniczący obrad K. Olawski poinformował o konieczności powołania
Komisji  Skrutacyjnej  do  przeprowadzenia  tajnego  głosowania  i  poprosił  o  zgłaszanie  propozycji
dotyczącej  jej  liczebności  i  składu.  Radna  A.  Sieńko zawnioskowała  o  3-osobowy  skład  Komisji
Skrutacyjnej.  Przewodniczący obrad K. Olawski wobec braku innych zgłoszeń, zarządził głosowanie
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wniosku.
Głosowano w sprawie:
powołania Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zielonki w liczbie trzech
osób. 
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Adrian Baran, Elżbieta Cich, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Katarzyna Harmata, Tomasz
Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław  Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz
Łysek,  Marek Małek,  Krzysztof  Olawski,  Agata  Radosz-Kwasek,  Marta  Romańska-Zagórska,  Anna
Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Wniosek został przyjęty
Przewodniczący    obrad     K. Olawski   zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do składu osobo-
wego Komisji  Skrutacyjnej.  Radna M.  Listoś zgłosiła  kandydaturę radnego K.  Krzyworzeki,  który
wyraził zgodę na udział w pracach komisji. Radny D. Dragosz zgłosił kandydaturę radnej A. Sieńko,
która wyraziła zgodę na udział  w pracach komisji.  Radny P. Ścigalski zgłosił  kandydaturę radnej
M. Romańskiej-Zagórskiej, która wyraziła zgodę na udział w pracach komisji. Przewodniczący   obrad  
K. Olawski     zarządził głosowanie nad składem osób zgłoszonych do Komisji Skrutacyjnej. 
Głosowano w sprawie:
ustalenia składu osobowego Komisji Skrutacyjnej w osobie radnych: Krzysztofa Krzyworzeki, Anny
Sieńko, Marty Romańskiej-Zagórskiej. 
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Adrian Baran, Elżbieta Cich, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Katarzyna Harmata, Tomasz
Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław  Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz
Łysek,  Marek Małek,  Krzysztof  Olawski,  Agata  Radosz-Kwasek,  Marta  Romańska-Zagórska,  Anna
Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Rada gminy powołała Komisję Skrutacyjną 
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się, przewodniczącym został wybrany radny K. Krzyworzeka.
Komisja przygotowała karty do głosowania, następnie przewodniczący Komisji poinformował o spo-
sobie głosowania, tj. przy oddawaniu głosu „za” kandydatem, należy postawić znak „x” w kratce przy
nazwisku  wybranej  osoby.  Następnie  należy  umieścić  wypełnioną  i  złożoną  kartę  do  głosowania
w specjalnie do tego przygotowanej urnie wyborczej. Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory,
po których Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół (stanowiący załącznik do protokołu
nr 6), poinformował, że w wyniku tajnego głosowania kandydat na przewodniczącego Rady Gminy
Zielonki, radny T. Łysek otrzymał 20 głosów „za” i został wybrany na przewodniczącego Rady Gminy
Zielonki kadencji 2024-2029.  Przewodniczący obrad K. Olawski stwierdził, że zgodnie z  § 4 ust. 4
Regulaminu Rady Gminy Zielonki, na przewodniczącego Rady Gminy Zielonki IX kadencji 2024-2029
został wybrany pan Tadeusz Marcin Łysek. Stwierdził, że Rada Gminy Zielonki podjęła Uchwałę Nr
I/1/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru radnego Tadeusza Marcina Łyska na przewod-
niczącego Rady Gminy Zielonki IX kadencji 2024-2029.  Przewodniczący obrad K. Olawski poinfor-
mował, że od tej chwili radny przejmuje przewodniczenie obradom. Przewodniczący T. Łysek podzię-
kował radnym za jednogłośny wybór, podziękował przewodniczącemu obrad panu K. Olawskiemu za
prowadzenie sesji Rady Gminy Zielonki i przejął prowadzenie sesji.
9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady.
Przewodniczący T. Łysek powiedział,  że zgodnie z art.  19 ustawy o samorządzie gminnym, rada
wybiera ze swego grona od jednego do trzech wiceprzewodniczących bezwzględną większością gło-
sów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Ze swej strony
zaproponował  wybór dwóch wiceprzewodniczących rady,  wybór który,  w jego opinii,  nie  zamyka
możliwości dokonaniu wyboru trzeciego wiceprzewodniczącego w trakcie trwania obecnej kadencji
Rady Gminy Zielonki. Wobec braku innych zgłoszeń zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
ustalenia wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zielonki kadencji 2024-2029
Wyniki głosowania
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ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Adrian Baran, Elżbieta Cich, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Katarzyna Harmata, Tomasz
Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław  Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz
Łysek,  Marek Małek,  Krzysztof  Olawski,  Agata  Radosz-Kwasek,  Marta  Romańska-Zagórska,  Anna
Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Wybór w liczbie dwóch wiceprzewodniczących rady został przyjęty.
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących. Radna R. Toft
zgłosiła kandydaturę radnej M. Listoś, argumentując swój wybór. Radna M. Listoś wyraziła zgodę na
kandydowanie.  Radny T. Kostecki zgłosił  radnego P. Ścigalskiego, który wyraził zgodę na kandy-
dowanie, krótko się przedstawiając. Wobec braku innych zgłoszeń,  p  rzewodniczący T. Łysek   poin-
formował, że tajne głosowanie w sprawie wyboru wiceprzewodniczących rady przeprowadza Komisja
Skrutacyjna i zaproponował dotychczasowy jej skład w osobach Krzysztofa Krzyworzeki Anny Sieńko,
Marty  Romańskiej-Zagórskiej.  Wobec  braku  innych  propozycji,  przewodniczącyT.  Łysek zarządził
głosowanie.
Głosowano w sprawie:
ustalenia  członków Komisji  Skrutacyjnej  dla  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  Gminy  Zielonki
w dotychczasowym składzie Krzysztof Krzyworzeka, Anna Sieńko, Marta Romańska-Zagórska
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Adrian Baran, Elżbieta Cich, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Katarzyna Harmata, Tomasz
Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław  Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz
Łysek,  Marek Małek,  Krzysztof  Olawski,  Agata  Radosz-Kwasek,  Marta  Romańska-Zagórska,  Anna
Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Rada powołała Komisję Skrutacyjną
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się, przewodniczącym został wybrany radny  K. Krzyworzeka,
który poinformował o sposobie głosowania: na karcie do głosowania znajdują się nazwiska dwóch
kandydatów, dla oddania ważnego głosu przy oddawaniu głosu „za” kandydatem, należy postawić
znak „x” w kratce przy nazwisku wybranej osoby. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego
wyboru wynosi: 11. Następnie należy umieścić wypełnioną i złożoną kartę do głosowania w spec-
jalnie  do  tego  przygotowanej  urnie  wyborczej.  Komisja  Skrutacyjna  przeprowadziła  wybory,  po
których przewodniczący Komisji  Skrutacyjnej  radny  K.Krzyworzeka odczytał  protokół  (stanowiący
załącznik do protokołu nr 7) i stwierdził, że w wyniku tajnego głosowania zgłoszeni kandydaci otrzy-
mali następującą liczbę głosów: Magdalena Marta Listoś 19 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 0 głosów
„wstrzymujących się”,  pan Paweł  Jakub Ścigalski  19 głosów „za”,  0  głosów „przeciw”,  0  głosów
„wstrzymujących  się”.  Komisja  Skrutacyjna  stwierdziła,  że  wiceprzewodniczącymi  Rady  Gminy
Zielonki w kadencji 2024 – 2029 zostali wybrani radni: Magdalena Marta Listoś oraz Paweł Jakub Ści-
galski. Przewodniczący T. Łysek stwierdził, że Rada Gminy Zielonki podjęła Uchwałę Numer I/2/2024
w sprawie  wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Zielonki,  którymi  zostali  Magdalena Marta
Listoś oraz Paweł Jakub Ścigalski i zaprosił wiceprzewodniczących do stołu prezydialnego. 
10. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Zielonki.
Ze względu na wyczerpanie porządku obrad  przewodniczący T.  Łysek podziękował  wszystkim za
udział w posiedzeniu, po czym zamknął I sesję Rady Gminy Zielonki w kadencji 2024-2029. Na tym
protokół zakończono.

Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:
1) nr 1 -4 listy obecności;
2) nr 5 informacja Gminnej Komisji Wyborczej w Zielonkach;
3)  nr 6 protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego RGZ;
4)         nr 7 protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczących RGZ;
5) nr 8 podjęte uchwały

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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